
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1213 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1213 "СК"

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15169721 1468829 Богословський Матфій Матфійович
038734 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0252319 Ветеринарна 
медицина

136,800

2 14884608 1468829 Бурбурська Альона Володимирівна
034762 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0246180 Ветеринарна 
медицина

155,900

3 15113064 1468829 Галай Віталій Іванович
012467 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0173814 Ветеринарна 
медицина

142,120

4 15021688 1468829 Гнатюк Анастасія Леонідівна
038719 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0012329 Ветеринарна 
медицина

143,360

1



5 14805744 1468829 Димкова Ксенія Сергіївна
036356 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0106262 Ветеринарна 
медицина

140,400

6 15255886 1468829 Драч Анастасія Володимирівна
074234 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0053684 Ветеринарна 
медицина

143,400

7 15784303 1468829 Ковтун Анастасія Ігорівна
036362 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0063038 Ветеринарна 
медицина

144,650

8 14853916 1468829 Куліш Борис Дмитрович
058032 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0248330 Ветеринарна 
медицина

141,900

9 15015445 1468829 Курган Анастасія Родіонівна
034757 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0168011 Ветеринарна 
медицина

138,640

10 14943639 1468829 Мацегоріна Анастасія Юріївна
031224 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0298854 Ветеринарна 
медицина

139,900

11 15433895 1468829 Самокиша Вікторія Миколаївна
113826 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0240698 Ветеринарна 
медицина

143,633

12 15342468 1468829 Толкачова Маргарита Сергіївна
032288 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0130919 Ветеринарна 
медицина

137,333

13 15361751 1468829 Шумник Софія Валентинівна
036397 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0141054 Ветеринарна 
медицина

141,280

2


